Primer.- Adjudicar el contracte de subministrament d’elements i les obres de reforma dels parcs infantils 

del municipi del Bruc a favor de la següent empresa licitadora segons l’ordre de classificació de les 

ofertes: 

- Benito Urban SLU amb CIF B59987529, per un preu d’adjudicació de CENT VUITANTA-NOU MIL SET-

CENTS ONZE EUROS AMB SIS CÈNTIMS  (189.711,06 €), IVA inclòs, d’acord amb la seva oferta.  

Segon.- Determinar que la durada del contracte és de 3 mesos a comptar des de la data formalització 

del contracte. El contracte no pot ser prorrogat. 

Tercer.- Autoritzar i Disposar la despesa derivada d’aquesta contractació, per un import de 189.711,06